1000* w gotowiznie, które nieutrzymującemu się przy licytacji, natychmiast zwrócone będzie. Każdy chce kupna mający, maszyny oraz przedmioty do sprzedaży tej uależące, przejrzeć może w zakładzie rządowym maszyn na Solcu, zaś warunki szczegółowe znajdują się w biurze naczelnika banku Polskiego. — Warszawa dnia 2 (14) czerwca 1858 roku. — Prezes, rzeczywisty radca stanu, *Niepokojezycki*. — Naczelnik kancelarji radca kollegialny *Łubkowski*. (Nr. 319—1).

PATENTOWANA FABRYKA LAKIERÓW J. A. KRAUSSE

Ulica Bonifraterska Nr. 2163 wprost Kościoła.

SKŁAD GŁÓWNY

Ulica Miodowa Nr. 484 wprost rzędu Gubernialnego.

DRUGI SKŁAD

Każdy konkurent, obok złożenia wadium wyrównującego $\frac{1}{10}$ części sumy ogólnej, za jaką podjęta będzie entrepriza, obowiązany zaprodukować świadectwo miejscowej władzy, że do licytacji tej przypuszczonym być może. Wreszcie o bliższych warunkach tak sprzedaży chrustu, jak z dostawy kozuchów, w biurze rzędu gubernialnego w zwykłych godzinach biurowych powziąć można wiadomość. — Warszawa dnia 29 maja (10 czerwca) 1858 r. — Za gubernatora cywilnego, radca gubernialny, *Kobyłecki*. — Za naczelnika kancelarji, *Chyliński* — (2).

PRZYJECHALI DO WARSZAWY.

Andrzejkowicz Ryszard ob. z Grodna nr 634, **Cielecki** Maxy. oby. z Zygrzy nr 490j1, **Drużyłowski** Wł. lekarz z Petersburga nr 626, **Dobiecki** Kazi.